
قرار بود در  ام آرآی جدیدت میزان مصدومیتت قرار بود در  ام آرآی جدیدت میزان مصدومیتت 
مشخص شود. تکلیفت چه شد؟مشخص شود. تکلیفت چه شد؟

در  ام آرآی جدیدی که از پایم گرفته شد مشخص در  ام آرآی جدیدی که از پایم گرفته شد مشخص 
گردید که همسترینگ پای چپم دچار آسیب دیدگی گردید که همسترینگ پای چپم دچار آسیب دیدگی 

و پارگی شده است.و پارگی شده است.
یعنی همان طور که سر مربی تان گفته یعنی همان طور که سر مربی تان گفته 44 تا  تا 66 هفته بهبودی ات به طول می انجامد؟ هفته بهبودی ات به طول می انجامد؟

ببینید روند درمان همین قدر طول می کشد اما قرار است امروز نزد پزشکی در انگلیس بروم تا ببینید روند درمان همین قدر طول می کشد اما قرار است امروز نزد پزشکی در انگلیس بروم تا 
پایم را دقیقاً مورد معاینه قرار دهد و  ام آرآی جدیدم را هم بازدید کند که در واقع در این معاینه پایم را دقیقاً مورد معاینه قرار دهد و  ام آرآی جدیدم را هم بازدید کند که در واقع در این معاینه 

همه چیز به طور قطعی مشخص خواهد شد.همه چیز به طور قطعی مشخص خواهد شد.
طوری صحبت می کنی که انگار امیدواری های زیادی به کم کردن مدت زمان مصدومیتت و بهبود طوری صحبت می کنی که انگار امیدواری های زیادی به کم کردن مدت زمان مصدومیتت و بهبود 

خودت داری؟خودت داری؟
پروفسوری که در مورد آن حرف زدم پارسال در تیم دیگری که بودم لگن پایم دچار پروفسوری که در مورد آن حرف زدم پارسال در تیم دیگری که بودم لگن پایم دچار 

آسیب دیدگی شدیدی شده بود اما این دکتر حاذق پای آسیب دیده ام را بعد از آسیب دیدگی شدیدی شده بود اما این دکتر حاذق پای آسیب دیده ام را بعد از 
مدتی بدون جراحی و با روش های پزشکی پیشرفته و خاص خودشان مدتی بدون جراحی و با روش های پزشکی پیشرفته و خاص خودشان 

بهبود بخشیدند. از طرفی فیزیوتراپ حاذق و کاربلدی را می شناسم بهبود بخشیدند. از طرفی فیزیوتراپ حاذق و کاربلدی را می شناسم 
که اهل صربستان هستند و قبلاً ایشان روی مصدومیت هایی که اهل صربستان هستند و قبلاً ایشان روی مصدومیت هایی 

که داشتم کار کرده اند به همین دلیل به آینده امیدوارم و که داشتم کار کرده اند به همین دلیل به آینده امیدوارم و 
همه تلاشم را انجام می دهم.همه تلاشم را انجام می دهم.

دو بازی خوب در تاریخ فیفادی با سنگال و اروگوئه پیش دو بازی خوب در تاریخ فیفادی با سنگال و اروگوئه پیش 
رو داریم. به  این دو بازی بزرگ که نمی رسی؟رو داریم. به  این دو بازی بزرگ که نمی رسی؟

نه به این دو بازی نمی رسم. درد ندارم اما به هر حال نه به این دو بازی نمی رسم. درد ندارم اما به هر حال 
 ام آرآی نشان داد که همسترینگم دچار پارگی شده  ام آرآی نشان داد که همسترینگم دچار پارگی شده 

است و فعلاً به این مسأله فکر می کنم که هر چه است و فعلاً به این مسأله فکر می کنم که هر چه 
زودتر به آمادگی آرمانی برسم.زودتر به آمادگی آرمانی برسم.

اسکوچیچ اما روی تو خیلی حساب کرده و از اسکوچیچ اما روی تو خیلی حساب کرده و از 
مصدومیتت خیلی ناراحت است.مصدومیتت خیلی ناراحت است.

شرایط را درک می کنم اما من می توانم بگویم سرباز شرایط را درک می کنم اما من می توانم بگویم سرباز 
کشورم بوده و باقی خواهم ماند.کشورم بوده و باقی خواهم ماند.

اما به هر حال به بازی های تیم ملی در جام جهانی که می رسی؟اما به هر حال به بازی های تیم ملی در جام جهانی که می رسی؟
امیدم به خداست. خداوند همیشه دستم را در سخت ترین مصدومیت ها امیدم به خداست. خداوند همیشه دستم را در سخت ترین مصدومیت ها 

گرفته و این بار هم همه توکلم و نگاهم به خداست.گرفته و این بار هم همه توکلم و نگاهم به خداست.
از بازی در لیگ انگلیس که پشیمان نیستی چون بازی در لیگ دشوار این کشور از بازی در لیگ انگلیس که پشیمان نیستی چون بازی در لیگ دشوار این کشور 

به نوعی شاید موجب مصدومیتت شد؟به نوعی شاید موجب مصدومیتت شد؟
آسیب دیدگی جزئی از فوتبال است و برای هر بازیکنی در فوتبال ممکن آسیب دیدگی جزئی از فوتبال است و برای هر بازیکنی در فوتبال ممکن 
است پیش بیاید. من هم از اینکه بازی در لیگ انگلیس را انتخاب کردم اصلاً است پیش بیاید. من هم از اینکه بازی در لیگ انگلیس را انتخاب کردم اصلاً 
پشیمان نیستم و اتفاقاً یاد گرفته ام که در سخت ترین لحظات هم امیدم را پشیمان نیستم و اتفاقاً یاد گرفته ام که در سخت ترین لحظات هم امیدم را 

از دست ندهم و راسخ تر و مصمم تر به کارم ادامه دهم.از دست ندهم و راسخ تر و مصمم تر به کارم ادامه دهم.
هال سیتی هم در اوج آمادگی است و به نظر در بدزمانی مصدوم شدی.هال سیتی هم در اوج آمادگی است و به نظر در بدزمانی مصدوم شدی.

بله تیم ما در رده خوبی قرار داشت و در رده دوم است. من هم در اوج بله تیم ما در رده خوبی قرار داشت و در رده دوم است. من هم در اوج 
آمادگی بودم اما یک لحظه در بازی در نیمه دوم بازی با برنلی مچ پایم آمادگی بودم اما یک لحظه در بازی در نیمه دوم بازی با برنلی مچ پایم 

پیچید و پایم درد گرفت.پیچید و پایم درد گرفت.

امروز یک پروفسور حاذق در انگلیس پایم را معاینه می کند

صیادمنش: به دو بازی فیفادی 
که نمی رسم اما امیدم به خداست

آسیب دیدگی در همه لیگ ها طبیعی است
اللهیار صیادمنش ستاره ایرانی و ملی پوش لژیونر کشورمان و عضو باشگاه هال سیتی در دیدار مقابل برنلی با مصدومیت 
نسبتاً شدیدی مواجه گردید که موجب نگرانی سرمربی تیم ملی و کادر فنی تیم انگلیسی و هواداران این تیم شد که با 

قرار گرفتن در رده دوم جدول یکی از مدعیان صعود به رقابت های لیگ برتر است.

برای برخی آدم ها سیاهی شب 
خطرناک است؛ اما خطرناک تر، 
آدم هایی هستند که خود را در 
سیاهی پنهان می کنند. دسته 
دوم، مقوله شب را که شاید 
به خودی خود خطری نداشته 

باشد، ترسناک می کنند.
افرادی که تلاش می کنند در 
زوایای پنهان فوتبال مخفی 
بمانند، تمام فوتبال را به دامی 
بزرگ تبدیل می کنند تا چهره 
ورزشی که در دنیا به لذت اول 
مردم دنیا تبدیل شده، اینجا به 
دلهره و اضطراب تبدیل شود.

آمار و اسنادی که هر روز منتشر 
می شود، اهالی فوتبال را نگران 
کرده چون این آمار آنقدر قدرت 
دارد که اعتماد مردم را بدزدد. 
آنقدر که از خود بپرسند عاشقانه 
فوتبالی که این  گونه مدیریتش 
شته  ا د دوست  را  می کنند 
باشیم؟ و سؤال دوم دلهره آورتر 
است؛ چرا باید چرخ زیرین چنین 

آسیابی باشیم؟
صورت کودک معصومی که در 
ورزشگاه، دست های پدر را روی 
گوش هایش احساس کرد، به 
ما گفت برای فوتبال هیچ کاری 
نکرده ایم و چرخ های این ترن که 
در سراشیبی رهایش کرده ایم، 
همه را روزی زیر خواهد گرفت.

آمار عجیب و غیر باور و همین 
طور اعداد رد و بدل  شده ای که 
اسنادش هر روز منتشر می شود، 
با آنچه در ورزشگاه ها به نام 
فوتبال به مردم هدیه می دهند، 
کوچکترین تناسبی ندارد. فوتبال 
باشگاه های اروپایی، چشم نواز 
است چون همه خود را در عمل، 
وامدار چرخه فوتبال می دانند 
و معتقدند باید بدهی شان به 
اضلاع دیگر این چند ضلعی 
را پرداخت کنند؛ اما ما چگونه 
فکر می کنیم؟ بازیکن، مربی، 
مدیر، باشگاه و فدراسیون، نه 
تنها خود را بدهکار فوتبال و 
مردم نمی دانند که در پاره ای 
اوقات طلبکارند. این چرخه، 
معیوب است چون خیلی ها فقط 
به بیرون کشیدن گلیم شخص 
خود فکر می کنند. در این معرکه 
خودبینی، چه حال نزاری دارد 
فوتبال ما. در این دریا که همه 
به دنبال صیدهای گرانقیمت  
هستنند، چگونه می شود گوهر 

ماند و گوهر بود؟

می شود در این دریا 
گوهر بود؟

 zسرمقاله

در هفته سوم لیگ برتر انگلیس، برنتفورد در دربی لندن مقابل فولام بازگشتی 
دیدنی داشت ولی رؤیاهای این تیم با گل لحظات پایانی میتروویچ نقش برآب 

شد تا یاران قدوس با نتیجه 3 بر 2 بازنده شوند.
سامان قدوس از روی نیمکت بازی را شروع کرد ولی توانست اولین حضور در 
فصل جدید را در دقیقه 83 تجربه کند. قدوس موفق به گلزنی در این بازی نشد 

اما بازی کردن او، ما را به داشتن هافبکی آماده در قطرامیدوار می کند.

جان لامرز، دستیار هلندی مهدوی کیا در تیم امید مدتی قبل با شکایت 
به فیفا خواستار دریافت حقوق عقب   مانده اش شد و قراردادش را هم با 
فدراسیون فسخ کرد. هرچند فدراسیون در روزهای اخیر 9 ماه حقوق معوقه 
این مربی را پرداخت، اما با این حال او دیگر به تیم ملی امید بازنمی گردد. قرار 
است 24 یا 25 شهریور تیم امید در دیداری تدارکاتی به مصاف تیم بزرگسالان 

برود اما فدراسیون همچنان منتظر دریافت برنامه از مهدوی کیا است.

یکشنبه 3۰ مرداد جلسه شورای صنفی نمایش تشکیل و پس از بررسی 
درخواست ها مقرر شد که دو فیلم از دوم شهریور به جدول اکران اضافه شوند. بر 
این اساس کارتون »پسر دلفینی« و فیلم »بانک زده ها« به روی پرده نمایش خواهد 
رفت. فیلم »بانک زده ها« در خبرها به عنوان اثری در ژانر »کمدی موزیک مال 
شده سیاه« معرفی شده و نسرین مقانلو، قاسم زارع، میرطاهر مظلومی، زنده یاد 
علی انصاریان، بیژن بنفشه خواه و نیز سحر قریشی از جمله بازیگران آن هستند.

سامان قدوس جان لامرز علی انصاریان

نخستین بازی در هفته سوم بدهی پرداخت شد اما مرد هلندی نمی آید بانک زده ها روی پرده سینما
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ــنبه  ــیون فوتبال سه شـ انتخابات فدراسـ
ــد و رئیس  هفته آینده برگزار خواهد شـ
ــود. رئیسی که  جدید مشخص می شـ
ــم داخلی  ــای مهـ ــدا از بحث هـ ــاً جـ قطعـ
ــتم کمک داور  ــردن سیسـ ــر وارد کـ نظیـ
ــرمربی  ــران و بحث سـ ــه ایـ ــی بـ ویدیویـ
ــای خاصی  ــاً چالش هـ ــم ملی حتمـ تیـ
هم با فدراسیون جهانی فوتبال خواهد 
ــا از در تعامل وارد  ــا آنهـ ــد بـ داشت و بایـ
ــه دهه ۸۰  ــار در میانـ ــون یک بـ ــود چـ شـ
ــر  ــم و دیگـ ــابقه تعلیق شدن را داریـ سـ
ــود.  ــات تکرار شـ ــم آن اتفاقـ نمی خواهیـ
ــیون  ــد فدراسـ ــع رئیس جدیـ در واقـ
ــو ببرد که  ــوری کار را جلـ ــد طـ ــال بایـ فوتبـ
ــاخ نشویم و بتوانیم بسیار  با فیفا سرشـ
ــرات خودمان  ــا و نظـ ــه حرف هـ محترمانـ
ــه از درون  ــاری کـ ــه اخبـ ــم. البتـ را بگوییـ
ــد حکایت  ــه گوش می رسـ ــیون بـ فدراسـ
ــین  ــه مقامات سوئیس نشـ از آن دارد کـ
ــیون ایران  ــژه برای فدراسـ ــأله ویـ دو مسـ

ــه راه خود مد نظر قرار داده اند. در ادامـ

پول مطالبات را نمی دهیم
ــای  ــران بواسطه تحریم هـ ــال ایـ  فوتبـ
بابت  ــکا  ــده توسط امریـ وضع شـ
ــده  ــار مشکل شـ ــادلات بانکی دچـ مبـ
ــات  ــر مطالبـ ــال حاضـ است و در حـ
ــا  ــه در فیفـ ــم کـ ــه ای داریـ قابل ملاحظـ
ــه  ــیا بلوکـ ــال آسـ ــیون فوتبـ و کنفدراسـ
شده اند. چند تیم باشگاهی ما طلبکار 
ــیون فوتبال هم  ــتند و البته فدراسـ هسـ
ــول  ــا پـ ــه ای از فیفـ ــم قابل ملاحظـ رقـ
ــل  ــر بحث نقـ ــه خاطـ ــه بـ طلب دارد کـ
ــا را دریافت  ــد آنهـ ــالات نمی توانـ و انتقـ
ــد. در همین خصوص چندی قبل  کنـ
ــه طلب مارک  ــود کـ ــر آن بـ ــر سـ بحث بـ
ــا در  ــه مـ ــات معوقـ ویلموتس از مطالبـ
ــال پرداخت  ــیون جهانی فوتبـ فدراسـ
ــه  ــرده کـ ــماً اعلام کـ ــا رسـ ــا فیفـ ــود امـ شـ
ــأله پس  چنین کاری نمی کند! این مسـ

ــیون هم  از انتخاب رئیس جدید فدراسـ
ــار دیگر  ــید و بـ ــد رسـ ــه گوش او خواهـ بـ
ــق  ــود از این طریـ ــاً اعلام می شـ صراحتـ
ــکاران  ــا طلبـ ــاب بـ ــویه حسـ ــر تسـ ــه فکـ بـ
ــران جدید  ــالاً مدیـ ــه احتمـ ــند. البتـ نباشـ
ــرات تلفنی یا حتی  ــیون در مذاکـ فدراسـ
ــد  ــأله خواهنـ ــراغ این مسـ ــوری سـ حضـ
ــاعد فیفا را  ــر مسـ ــد نظـ ــه بتواننـ رفت کـ
ــه ورود کمک داور  ــرای پرداخت هزینـ بـ
ویدیویی از طریق این مطالبات معوقه 
ــد  ــم چنـ ــد. فراموش نکنیـ جلب کننـ
ــود  ــاز می شـ ــی آغـ ــام جهانـ ــر جـ ــاه دیگـ مـ
ــه ای از آن  ــد قابل ملاحظـ ــا در آمـ و مـ
ــی اگر در زمینه نقل  خواهیم داشت ولـ
ــاق جدیدی رخ  ــی اتفـ ــالات بانکـ و انتقـ
ــنه می چرخد. ندهد، در روی همان پاشـ

 
بحث ورود خانم ها

 مسأله دیگری که به احتمال فراوان از 
ــان روزهای آغازین صدارت رئیس  همـ

ــد گرفت،  ــرار خواهـ ــر قـ ــد نظـ ــد مـ جدیـ
بحث ورود بانوان به ورزشگاه هاست. 
ــا مدت هاست روی  ــه فیفـ ــه ای کـ نکتـ
ــا چندی قبل  ــته و تـ آن دست گذاشـ
ــم نگاهش فقط روی  ــر می کردیـ فکـ
ــه  ــالا بـ ــی است ولی حـ ــای ملـ دیدارهـ
ــگاهی  ــابقات باشـ ــد مسـ ــر می رسـ نظـ
ــیون  ــود. فدراسـ ــامل می شـ ــم شـ را هـ
ــاز  ــل از آغـ ــالاً قبـ ــال احتمـ جهانی فوتبـ
ــود را در این  ــات خـ ــام جهانی مکاتبـ جـ
ــه قدری  ــا قضیـ ــد امـ ــاز می کنـ ــه آغـ رابطـ
ــا را مجاب  ــا مـ ــود و فیفـ ــر می شـ جدی تـ
ــابقات ملی و  ــدا در مسـ ــا ابتـ ــد تـ می کنـ
ــگاهی  ــای باشـ ــرای بازی هـ پس از آن بـ
ــم  ــوان را فراهـ ــرای ورود بانـ ــرایط بـ شـ
ــی از مدیران  ــور که برخـ ــم. همانطـ کنیـ
ــر  ــه اخیـ ــد نامـ ــازمان لیگ می گوینـ سـ
ــع  ــال در واقـ ــیون جهانی فوتبـ فدراسـ
ــزام آور شدن این  ــرای الـ ــتارتی بـ اسـ

ــأله است. مسـ

دو شرط ویژه فیفا برای رئیس جدید فدراسیون:

پول نمی دهیم، خانم ها 
هم باید بیایند

 zگزارش

تیم ملی دقیقاً ۹۰ روز دیگر باید 
اولین مسابقه خود در مرحله 
گروهی رقابت های جام جهانی 
را برگزار کند و جدا از بحث های 
فنی نیازمند مهیا شدن یکسری 
تدارکات جانبی و اجرایی هم 
می باشد. تدارکاتی از قبیل سفر 
با یک هواپیمای چارتر که پرستیژ 
کاروان تیم ملی کشورمان را 
افزایش می دهد و تقریباً همه 
تیم های حاضر در جام جهانی قطر 
چنین کاری را انجام می دهند. ما 
برای حضور در جام جهانی ۲۰۱۸ 
روسیه هم از همین شیوه استفاده 
ز شرکت های  کردیم و یکی ا
هواپیمایی خصوصی شرایط برای 
پرواز اختصاصی رفت و برگشت 
تیم ملی را فراهم کرد. این شرکت 
همچنین در داخل روسیه هم 
به تیم ملی سرویس داد .حالا 
خبرهای رسیده از داخل فدراسیون 
حکایت از آن دارد که دوباره 
مقدمات برای پرواز اختصاصی 
تیم ملی فراهم شده و هواپیمایی 
که قرار است چنین وظیفه ای را 
بر عهده بگیرد اواسط آبان ماه به 
شکلی ویژه و خاص رنگ آمیزی 
خواهد شد تا ملی پوشان ایران 
با یک پرواز منحصر به فرد راهی 

دوحه شوند.

رنگ آمیزی هواپیمای 
اختصاصی برای تیم ملی

 zخبر

 تیم پورتو شنبه شب گذشته در هفته سوم لیگ پرتغال با نتیجه 3 بر صفر 
از سد اسپورتینگ گذشت و به صدرنشینی خود در این رقابت ها ادامه داد.

مهدی طارمی که در دقیقه 4۲ پاس گل اول تیمش 
را به اوانیلسون داد، در همان صحنه دچار 
مصدومیت شد و دقیقه 7۲ زمین مسابقه 
رسانه های  برخی  کرد. همچنین  ترک  را 
پرتغالی از آغاز اقدامات درمانی مهاجم 
تیم ملی ایران در کلینیک باشگاه پورتو 

نوشتند.
با وجود این، طارمی در صفحه شخصی 
خود به این موضوع واکنش نشان داد و 
نوشت: سپاس از همه عزیزانی که جویای 
وضع مصدومیتم بودند. خدا 
خاصی  اتفاق  شکر  را 
به خیر  و  نداد  رخ 

گذشت.

ستاره خلیج فارس خیال همه 
را راحت کرد

طارمی: به خیر 
گذشت!

ناصر قراگزلو
خبرنگار


